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 “Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile Destekliyor  “ projesi 

kapsamında İstanbul’un 5 ilçesinden seçilen 10 ilkokul ve 2si’de İstanbul Aydın 

Üniversitesi Florya Yerleşkesi Halit Aydın Kampüsü’nde olmak üzere toplam 12 destek 

eğitim odası açıldı. Okullar gezilerek eksikler not edildi. Eksikleri tamamlanan okullar tek 

tek düzenlendi. Son olarak bilgisayarların da kurulması ile eğitim-öğretim yılı başlamadan 

Eylül’ün ilk haftasında okullar eğitim verilmeye hazır hale getirildi. 

 Destek eğitim odasında ders verecek hocaların aynı konuları işleyebilmesi için ders 

programı ve içerik oluşturuldu. Okullarda görevli Üstün Zekâlılar Öğretmenliği son sınıf 

öğrencilerine; hocalara rehberlik edebilmek ve yardımcı olabilmek için ders içerikleri, 

işleyişi ve ders materyallerinin kullanımı konusunda proje yazarı Çocuk Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı tarafından toplantı 

düzenlendi. Öğrenciler ile birlikte proje okullarına yönelik Destek Eğitim Odası Etkinlik 

Kitapçığı hazırlandı. 

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi dersleri 30 Eylül’de başladı. Programların 

düzgün ilerleyebilmesi ve nitelikli bir eğitim sunulması için Çocuk Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı İAÜ Çocuk Üniversitesi’nde 

ders veren öğretmenler ile bir toplantı düzenledi. Örnek ders içerikleri ile programlarını 

hazırlayan öğretmenler Eylül ayının ikinci haftasında programlarını Yrd. Doç. Dr. Ayşin 

Kaplan Sayı’ya sundular.  

 Her yıl düzenlenen İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi kış okulu için 

öğretmenlerle görüşerek malzemeler hazırlandı. Bunun dışında velilere el kitapçığı 

hazırlanarak ailelerin Çocuk Üniversitesi’ni yakından tanınması ve öğrenci yönlendirmesi 

konusunda katkı sağlandı. 

 Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 

Mega Hafıza Koleji’nde  “Üstün Zekâlı ve Yetenekli Öğrenciler   “ konulu semineri verdi. 

Üstün zekâlı öğrencilerin farklı olduğunu ve öğretmenlerin de bu farklılığın farkında 

olması durumunda ancak bu öğrencilere ışık tutabileceğini vurgulayan Sayı, 

öğretmenlerin çocukları iyi gözlemlemesi ve eğer özel bir çocuksa onu doğru bir eğitim 

alması için yönlendirmesinin öğrenci için büyük önem taşıdığına dikkat çekti. 

 Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 

Mega Hafıza Koleji’nde öğrencilere bir seminer düzenledi. Seminerde eğitimin önemine 

vurgu yapan Sayı,  “Gelecek için sizlerden çok umutluyuz “ diyerek öğrencileri bol bol 



üretmeye teşvik etti. Çocuklara İAÜ Çocuk Üniversitesi’ni tanıtan Sayı, ders içerikleriyle 

ilgili bilgi verdi.  Okulda eğitim almak isteyen öğrencileri de İAÜ Çocuk Üniversitesi’ne 

davette bulundu. 

 Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 

akademik çalışmalarından “Students’ Views abut Enrichment Summer Camp for High 

School Students’’ isimli Lise Yaz Okuluna ilişkin öğrenci görüşlerinin yer aldığı makalesi 

SCI kapsamındaki bir dergide kabul edildi. 

 Kodlama Animasyon, Eğlenceli Bilim, Robotik, Anatomi, Stem, İngilizce, Drama, Yaşam 

Koçluğu, Yaratıcı Düşünme ve Mutfak Atölyesi gibi pek çok farklı dersin zenginleştirilmiş 

içeriklerle öğrenciye sunulduğu İAÜ Çocuk Üniversitesi 5’inci yılında yoğun ilgi gördü. 127 

öğrenciyle 30 Eylül’de eğitimlere başlandı. 5-6, 7-8 ve 9-12 yaş gruplarına yaşlarına uygun 

ders program ve içeriği hazırlanan kış okulunda bu yıl Robotik, Kodlama ve Animasyon, 

Eğlenceli Bilim, Çocuk Edebiyatı, Sanat, Yaratıcı Düşünme, İngilizce, Akıl ve Zekâ Oyunları 

ve dans dersleri verilmiştir. 

 İAÜ Çocuk Üniversitesi 30 Eylül Cumartesi günü İstanbul Aydın Üniversitesi Halit Aydın 

Kampüsü Florya Yerleşkesi’nde başladı.  9:30-14:00 arası eğitim gören çocuklar ilk 

derslerinde öğretmenleriyle çeşitli tanışma faaliyetleri yaparak başladı. Çocuklar kadar 

aile bilincine de vurgu yapan Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Ayşin 

Kaplan Sayı, Çocuk Üniversitesi kapsamında bir oryantasyon semineri düzenledi. 

Seminerde 2 haftada bir düzenli olarak uzman kişilerce veli bilgilendirme semineri 

olacağını belirten Sayı, oryantasyon kapsamında İAÜ Çocuk Üniversitesi’nin genel 

işleyişini, eğitim içeriklerini ve üstün zekalı- üstün yetenekli bireyin ne olduğunu kısaca 

açıklayarak bilgilendirmede bulundu. Program sonunda velilerin sorularına yer verilerek 

soruları cevaplandırıldı. Hazırlanan el kitapçığını velilere dağıtıldı. 

 12 destek eğitim odası donatılan, 20 toplamda 200 özel yetenekli öğrencinin 

öğretmenleri tarafından verilecek 60 saatlik destek eğitim odası eğitimlerine ve 

ailelerinin ise 24 saatlik eğitimini kapsayan bu proje çocuklara ve velilere büyük fayda 

sağlamaktadır. Bu projeyi yakından tanıtmak ve anlatmak için projeyi yazan Çocuk 

Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 

öncülüğünde 14 Eylül ‘de İstanbul Aydın Üniversitesi Florya Yerleşkesi Halit Aydın 

Kampüsü’nde lansman toplantısı düzenlendi. Toplantıda sırasıyla İAÜ Rektör Yardımcısı 

Prof Dr. Ömer Özyılmaz, Ak Parti İstanbul Milletvekili Dr. Nurettin Nebati, Çocuk 

Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 

Uzman Dr. Kerem Dündar,  Yrd. Doç. Dr. Marilena Zinovia Leana Taşcılar, Doktorant 

Mehmet Hilmi Eren, Sanat Pedagogu Ahmet Nuray, İAÜ Diş Hekimliği Öğrencisi Mahdi 

Bashiri, Güngören Ram Müdürü Ayten Gündüz, Tayfur Sökmen İlkokulu Müdürü Mustafa 

Onlar, Cumhuriyet İlkokulu Müdürü Murat Yılmaz ve İAÜ Özel Eğitim Bölüm Başkanı Doç. 

Dr Hasan Said Tortop sunumlarını yaparak ailelere ve öğretmenlere önemli bilgiler 

aktarmıştır. Basında da oldukça ses getiren projenin lansman toplantısına Üstün Zekâlı 

Öğretmenliği bölümü öğrencileri, ilkokul öğretmenleri ve çok sayıda veli katılmıştır.  



 Eylül ayının son haftasında eğitimlerine başlayan Çocuk Üniversitesinde 2 haftada bir 

verilen veli bilgilendirme eğitimlerinden 2'incisi Fotoğrafik Hafıza ve Mental Aritmetik 

Eğitimi konusunda gerçekleştirildi. Alanında uzman Fotoğrafik Hafıza ve Mental Aritmetik 

Eğitmeni Göksel Ağma Çocuk Üniversitesi eğitimlerinin 3’üncü haftasında başlayacak 

olan seçmeli derslerden biri olan Fotoğrafik Hafıza ve Mental Aritmetik dersi konusunda 

velilerle ders içeriklerini paylaştı.  Dersi seçmek isteyen veliler görüş ve önerileri Ağma’ 

ya sunarak ders içeriğine katkıda bulundu. Seminer sonunda velilerin sorularını 

yanıtlayan Sayı, Göksel Ağma’ ya teşekkürlerini sunarak semineri sonlandırdı. 

 Eylül’ün son haftası eğitimlerine başlayan Çocuk Üniversitesi 12 hafta sürecek 

programına devam ediyor. Seçmeli derslere başlayacak olan öğrenciler Basketbol ve 

Fotoğrafik Hafıza derslerinden birini seçerek 14:00-15:30 arasında derslerini almıştır.   

 “Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile Destekliyor “ Projesi 

kapsamında seçilen 10 okulda 300 normal zihin düzeyindeki veliye ve okullarda seçilmiş 

olan ve destek eğitim odasından eğitim alan 20 çocuğun ailelerine yönelik Üstün Zekâlı 

çocukların velilerine yönelik veli eğitimlerine başlanmıştır. Gültepe, Tayfur Sökmen, 

Cumhuriyet, Örfi Çetinkaya, 50. Yıl Ahmet Merter, Ergenekon, Ahmet Haşim ve Şair Şinasi 

İlköğretim Okulları’nda 3 gün üstün zekâlı çocukların ailelerine ve normal zihin 

düzeyindeki velilerin katılım sayılarına göre 2 ya da 3 gün süren eğitimler devam ediyor. 

Normal zihin düzeyindeki öğrencilerin velilerine “Farklılıklarımız Zenginliklerimizdir“ 

konulu seminerlerde üstün zekâlı çocukların özelliklerinden ve destek eğitim odalarından 

bahsedilmiştir. Üstün zekâlı çocukların velilerine ise özellikle aile tutumları üstünde 

durularak üstün zekâlı çocukların doğru yönlendirilmesi konusu üzerinde durulmaktadır. 

 Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı’ nın 

yazdığı İnovasyon ve Üstün Zekâlılar konulu makale Türkiye Özel Okullar Derneği 

Dergisi’nde yayınlandı.  

 Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 

tarafından yazılan ve kabul edilen Students Views about Enriched Summer Camp for High 

School Students başlıklı SCI’lı makale yayınladı.  

 Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 

tarafından İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi velilerine yönelik 

seminerlerden 3’üncüsü düzenlendi.  

  İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez müdürü Yrd. 

Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı tarafından yazılan ve Yürütülen “Okulum Beni Anlıyor 

Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile Destekliyor” projesi kapsamında belirlenen 10 pilot 

okulda eğitimler sürmektedir. Merkez müdürü ve ekibi destek eğitimde verilen eğitimlere 

ziyaret düzenleyerek hocalara öneriler de bulundu. Çocuklarla vakit geçiren merkez 

müdürü Sayı, çocukların istek ve şikâyetlerini dinleyerek çözüm için pilot okullardaki 

hocalar ile görüşme sağladı.  

 Aile seminerleri kapsamında 4 Kasım Cumartesi günü Eğitim ve Yaşam Koçu Mustafa 

Önül’ün Ebeveyn Tutumları ve Sınırları konulu semineri verildi. Ebeveyn tutumları 

çeşitlerinden bahseden Önül, aileleri demokratik tutum sergilemeye davet etti.  



 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi 9-12 yaş grubu öğrencileri Yeni Medya 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin desteği ile Sanal Gerçeklik Laboratuvarı’nda sanal 

gerçeklik deneyimi yaşadı.  

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi eğitim seminerlerinde 25 Kasım Cumartesi 

günü Yaşam Koçu Uzman Kamer Gövercin tarafından Ebeveyn Tutumları ve Etkili İletişim 

Konulu seminer düzenlendi. 

 “Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile Destekliyor “ projesi 

kapsamında üstün zekâlı çocukların ve normal zihin düzeyindeki çocukların velilerine 

verilen eğitimlerin sonuna gelindi.  

 30 Eylül Cumartesi günü eğitimlerine başlayan İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk 

Üniversitesi dersleri; 5-6 yaş grubu öğrenciler Yaratıcı Düşünme, Dans, İngilizce, Akıl Ve 

Zekâ Oyunları ve Eğlenceli Bilim’dir. 7-8 yaş grubu ise Akıl ve Zekâ Oyunları, Çocuk 

Edebiyatı, Robotik, Kodlama ve Animasyon ve Eğlenceli Bilim derslerini almıştır. Çocuk 

Üniversitemizin en büyük yaş grubu 9-12’ler ise Çocuk Edebiyatı, Kodlama ve Animasyon, 

Sanat, Eğlenceli Bilim ve Robotik dersleri verilmiştir. 

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi’nin 30 Eylül’de başlayan eğitimleri 23 

Aralık Cumartesi günü sona erdi. Sanattan, Robotiğe, Robotikten Akıl ve Zekâ Oyunlarına 

ve Çocuk Edebiyatından Kodlamaya kadar her gün beş farklı ders gören çocuklar 12 

haftalık 1. Dönem eğitimlerinin sonuna geldi. Bir dönemi sonlandıran öğrenciler için 

derslerin bitmesinin ardından mezuniyet düzenlendi.  

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi’nin iki haftada bir düzenlediği veli 

seminerlerinin sonuncusu Yaşam Koçu Jülide Koç tarafından “Çocuğumla Yol 

Arkadaşlığım “ konulu bir seminer verilmiştir.   

 International Federation of Inventors' Associations (Uluslararası Buluşçular Dernekleri 

Federasyonu), ‘dan gelen Eğitim Planlama Koordinatörü Masud Tajbakhsh ile öğrenciler 

bir araya gelmiştir. 

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi öğrencilerinin aileleri birinci dönem kış 

okulu eğitimlerinin 11’inci haftasında öğretmenlerle buluşmuştur. Dersin genel işleyişinin 

yanı sıra bireysel olarak çocuklarıyla ilgili geri dönüşler alan aileler öğretmenlerin 

uyarılarını dikkate alacaklarını belirtti. Her bir öğretmen ile 40 dakika vakit geçiren aileler 

toplantının geri dönüş için çok iyi olduğunu belirterek 2’nci dönem için öneri ve isteklerini 

de Çocuk Üniversitesi ekibine iletmiştir. 

  “Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile Destekliyor “ projesinin teknik 

ve mali raporu teslim edilmiştir.  

  “Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile Destekliyor “ projesi sonuç 

kitapçığı hazırlanmıştır. 

 Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı Sarıyer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün koordinatörlüğünü 

yaptığı Avrupa Birliği Bakanlığı ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen ''STEM For 

All'' adlı Erasmus Projesi'nde konuşma yapmıştır. 

 “Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile Destekliyor “ projesi 

kapsamında destek eğitim odasındaki çocuklara eğitimlere yönelik ve ailelere verilen 



seminerlerde de ailelere yönelik anketler sunuldu. Anketleri dolduran veli ve çocuklardan 

gelen geri dönüşler incelenmek üzere analizlere başlandı.  

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Kış Okulu Bahar Dönemi 10 Şubat’ta 

açılmıştır. Yaklaşık 120 öğrencinin katılımıyla gerçekleşen eğitimler öğrencilerin sınıflara 

velilerin de oryantasyona katılımı ile başlamıştır. İAÜ Çocuk Üniversitesi Müdürü Yrd. 

Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı, oryantasyon programı ile velilerin sorularını yanıtlamıştır.  Her 

dönem her bir yaş grubu için 5 farklı ders ile eğitim veren Çocuk Üniversitesi’nin bu 

dönemki dersleri STEM, Web Tasarımı, Robotik, Akıl ve Zekâ Oyunları, Drama, Yaşam 

Koçluğu, Astronomi ve Ritim ve Müzik’ten oluşmuştur. 

 “ Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile Destekliyor Projesi kapsamında 

hazırlanan ara dönem raporları ve nihai raporların düzenlemeleri yapılmıştır. 

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi’nde her dönem ailelere dönüt verebilmek 

için testler düzenlenmektedir. Öğrencilere Çalışma Alışkanlıkları ve Okul Motivasyonu 

testi uygulanmıştır.  

 Eğitimlerin 4. Haftası ile başlayan seçmeli dersler belirlenerek öncelikle dersin hocaları ile 

görüşmeler sağlanmıştır. Hocaların belirlenmesinin ardından seçmeli ders olan Fotoğrafik 

Hafıza Teknikleri ve Spor derslerinin tanıtım yazıları hazırlanarak velilere sunulmuştur. 

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Erhan 

Alabay tarafından  “Çocuklarda Problem Davranışlarla Baş Etme “ konulu seminer 

düzenlenmiştir. 

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi eğitimleri süresince öğrencilere uygulanan 

testlerin yanı sıra velilere de test uygulanmıştır. 

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi kapsamında Yrd. Doç. Dr. Pınar 

Konyalıoğlu’nun katılımıyla “Üstün Zekâlı Çocuklarda Sosyal Duygusal Gelişim” konulu 

seminer düzenlenmiştir. 

 Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile Destekliyor projesi tüm 

kontrollerden geçmiştir. Proje uzmanından onay alan projenin Kays sistemine yüklenmesi 

de başarı ile gerçekleşmiştir. 

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Kış Okulu Bahar Dönemi devam ederken 

öğrencilere uygulanan testler raporlanarak ailelerine teslim edilmiştir. 

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi’nde 17 Mart Cumartesi Günü Çocuk Eğitimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç Dr. Ayşin Kaplan Sayı tarafından   

“Üstün Zekâlı Çocuklar ve Eğitimleri” konulu seminer verilmiştir.  

 İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Yaz Okulu Hazırlıklarına başlanmıştır. 

 


